
Korruption vastainen politiikka
1. TARKOITUS

Tässä korruption vastaisessa politiikassa määritellään 
 periaatteet, vastuut ja toimenpiteet, joita Algol-konsernilla 
on käytössä korruption ja lahjonnan ehkäisemiseksi ja käsit-
telemiseksi koko organisaatiossa ja ulkoisten kumppanien 
kanssa. Politiikalla varmistetaan sovellettavien korruption 
vastaisten lakien noudattaminen ja edistetään eettisiä 
käytän töjä kaikessa liiketoiminnassa.

2. SOVELTAMISALA

Algol-konserni ja kaikki sen työntekijät ovat vastuussa 
 tämän korruption vastaisen politiikan, korruption vastaisten 
lakien sekä Algol-konsernin liiketoimintaperiaatteiden (Code 
of Business Conduct, CoBC) eettisten ja liiketoiminnallisten 
standardien noudattamisesta.

Tämä politiikka koskee kaikkia työntekijöitä, toimihenkilöitä, 
johtajia, urakoitsijoita, edustajia ja muita Algol-konsernin 
puolesta toimivia kolmansia osapuolia heidän sijainnistaan   
tai roolistaan   riippumatta.

3. KORRUPTION VASTAINEN LAUSUNTO

Algol-konserni on sitoutunut harjoittamaan liiketoimintaa 
rehellisesti, läpinäkyvästi ja vastuullisesti. Meillä on nolla-
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toleranssi kaikenlaiseen korruptioon, mukaan lukien 
 lahjonta, petokset, kiristys ja muut epäeettiset käytännöt.

Algol-konsernin työntekijät tai yhtiöt eivät saa luvata,  
tarjota, maksaa, pyytää, helpottaa tai hyväksyä lahjontaa 
eivätkä millään muulla tavalla osallistua lahjontaan  tai 
muuhun korruptioon suoraan tai välillisesti ottajana, anta-
jana tai välittäjänä.

Algol-konsernissa lahjukset ja korruptio ovat kiellettyjä  
kaikkialla maailmassa paikallisista tavoista riippumatta.

4. KORRUPTION MÄÄRITELMÄ  
JA ESIMERKKEJÄ

Korruptio määritellään vallan tai aseman väärinkäytöksi 
rahan, liiketoimintahyödyn tai henkilökohtaisen edun 
 saamiseksi. 

Lahjonta määritellään minkä tahansa arvokkaan tarjoa-
miseksi, antamiseksi, vastaanottamiseksi tai pyytämiseksi 
tarkoituksena vaikuttaa sopimattomasti toiseen osapuo-
leen liiketoiminnan tai muun kaupallisen edun saamiseksi. 
 Lahjuksia voivat olla raha, lahjat, kulut, vieraanvaraisuus, 
poliittiset rahoitukset tai hyväntekeväisyyslahjoitukset  
tai mikä tahansa muu suora tai epäsuora etu tai vastike.
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Voitelurahat ovat tyypillisesti pieniä, epävirallisia maksuja, 
jotka suoritetaan rutiininomaisen tai välttämättömän toi-
menpiteen turvaamiseksi tai nopeuttamiseksi (esi merkiksi 
valtion virkamiehen suorittaman toimenpiteen).

5. LAHJAT JA VIERAANVARAISUUS

On yleisesti hyväksyttyä, että yrityksen vieraanvarai suutta, 
mukaan lukien ateriat ja viihde, sekä asianmukaisia liike-
lahjoja, käytetään liikearvon rakentamiseen Algol-konsernin 
liikesuhteissa.

Vieraanvaraisuutta tarjottaessa tai vastaanotettaessa tai 
lahjoja annettaessa tai vastaanotettaessa olisi kuitenkin 
harkittava, onko se olosuhteisiin nähden asianmukaista, 
kohtuullista ja perusteltua. Jos yrityksen vieraanvaraisuutta 
tai lahjoja voidaan pitää lahjuksina, se on laitonta.

Lahjoja, vieraanvaraisuutta tai muita etuja ei saa koskaan 
antaa tai hyväksyä tarkoituksena vaikuttaa liiketoiminta-
päätöksiin, saada epäreilua etua tai varmistaa sopimattomia 
etuja.

Kaikkien lahjojen ja kaiken vieraanvaraisuuden, olivatpa 
ne annettuja tai vastaanotettuja, on oltava kohtuullisia, 
oikeasuhteisia ja täysin dokumentoituja. Niiden tulee olla 
paikallisten tapojen mukaisia, eivätkä ne saa ylittää käytän-
nöissämme määriteltyjä hyväksyttäviä rajoja.

Kaikki merkittävät lahjat tai vieraanvaraisuus on ilmoitet-
tava, ja johdon on hyväksyttävä ne etukäteen, jotta varmis-
tetaan tämän politiikan noudattaminen.

Algol-konsernin työntekijät ja edustajat eivät saa pyytää  
tai hyväksyä henkilökohtaisia etuja, jotka voisivat vaarantaa 
heidän objektiivisuutensa tai aiheuttaa eturistiriidan.

Lahjan antaminen tai vastaanottaminen käteisenä, muuna 
rahana tai vastaavana arvosta riippumatta on kielletty.

Lahjat viranomaisille ovat ehdottomasti kiellettyjä.

6. POLIITTINEN RAHOITUS JA LAHJOITUKSET 
HYVÄNTEKEVÄISYYTEEN

Algol-konserni ja sen tytäryhtiöt eivät saa antaa suoria 
 lahjoituksia poliittisille puolueille, puolueen toimihenkilöille 
ja henkilöille.

Hyväntekeväisyyslahjoitukset ja sponsorointi on sallittua 
vain toimitusjohtajan etukäteen antamalla luvalla. Ne eivät 
saa vaikuttaa epäasianmukaisesti vastaanottajaan, eikä 
niitä saa antaa vastineeksi mistään liiketoiminnasta tai 
muusta kaupallisesta edusta. Hyväntekeväisyyslahjoituksia 
ja sponso rointia ei myöskään voida käyttää korruptio- tai 
lahjus kiellon kiertämiseen.

7. TOIMITTAJAT, ALIHANKKIJAT  
JA PALVELUNTARJOAJAT

Kaikkien uusien toimittajien ja alihankkijoiden on käytävä 
läpi arviointi, jossa tarkistetaan, että uusi kumppani noudat-
taa Algol-konsernin liiketoimintaperiaatteita, ja arvioidaan 
tuotteiden ja palveluiden toimituskykyä. 

8. KOLMANNET OSAPUOLET

Korruption vastaisen toiminnan noudattamiseen on kiinni-
tettävä erityistä huomiota silloin, kun liiketoimissa käytetään 
kolmansia osapuolia.

On suositeltavaa edellyttää, että mahdolliset kauppiaat, 
jakelijat, asiamiehet tai välittäjät käyvät läpi esivalintapro-
sessin ja allekirjoittavat kirjallisen sopimuksen, jossa kiel-
letään laittomat maksut, kuten lahjontaan, rahanpesuun ja 
kiristykseen liittyvät maksut, sekä kielletään seuraamusten 
kiertäminen. Kaikki toimittajat ovat velvollisia allekirjoitta-
maan Algol-konsernin liiketoimintaperiaatteet.

Jos herää epäilys siitä, että kolmas osapuoli, edellä mai-
nituista allekirjoitetuista asiakirjoista huolimatta, saattaa 
harjoittaa korruptiota, rahanpesua, pakotteiden kiertämistä 
tai vastaavaa jossain arvoketjun vaiheessa, on suositeltavaa 
lopettaa liiketoimet kyseisentahon kanssa.

9. TARKAT TILIKIRJAT, REKISTERIT JA TILIT

Yhtiön tilikirjojen ja kirjanpitoaineiston on kuvattava kaikki 
liiketoimet kohtuullisella tarkkuudella. Nämä kirjanpito-
vaatimukset koskevat kaikkia maksuja, tuotteita, palveluita 
ja vastaavia. 

Työntekijät ja kolmannet osapuolet eivät saa manipuloida 
kirjanpitoa tai asiakirjoja liiketoimien peittämiseksi, joko 
kuvaamalla niitä epämääräisellä tavalla tai jättämällä ne 
kokonaan pois yhtiön kirjanpidosta tai rekistereistä.
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Näin ollen julkistamattomia tai kirjaamattomia tilejä ei saa 
ylläpitää mihinkään tarkoitukseen.

10. RIKKOMUKSISTA JA EPÄILYISTÄ 
ILMOITTAMINEN, TUTKIMUKSET

Algol-konserni suhtautuu korruptioon erittäin vakavasti  
ja kannustaa siksi työntekijöitään ilmaisemaan huolensa 
tämän politiikan mahdollisista rikkomuksista. Tämä voidaan 
tehdä esimerkiksi Algolin WhisteB-ilmoituskanavan kautta, 
joka mahdollistaa epäiltyjen rikkomusten tai väärinkäytösten 
ilmoittamisen nimettömästi . Kaikki tämän politiikan rikko-
mukset tai epäilyt sen rikkomisesta on ilmoitettava viipy-
mättä esihenkilölle, HR-osastolle tai ilmoituskanavamme 
kautta.

11. KURINPITOTOIMET

Tämän politiikan rikkominen voi johtaa työntekijään kohdis-
tuviin kurinpitotoimiin, mukaan lukien työsuhteen irtisano-
minen. 

Lahjus- tai lahjontayrityksen ei tarvitse onnistua, jotta sitä 
pidetään korruptiona. Rikkomukseksi riittää lahjuksen tarjoa-
minen tai lahjonnan yrittäminen.

Jos liikekumppani tai muu osapuoli, jonka kanssa Algol- 
konsernilla ja kaikilla sen tytäryhtiöillä on sopimussuhde, 
rikkoo tätä politiikkaa, suhde kyseiseenosapuoleen päättyy.

Jos tapaus siirretään lainvalvontaviranomaisille, Algol- 
konserni toimii tutkinnassa tiiviissäyhteistyössä. 

12. KORRUPTION VASTAINEN KOULUTUS

Algol-konserni tarjoaa työntekijöilleen korruption vastaista 
koulutusta tarpeen mukaan.

Kaikki uudet Algol-konsernin työntekijät ovat velvollisia 
 käymään läpi eAcademy-koulutuksen ”Pohdintaa arvois-
tamme” ja ”Liiketoimintaperiaatteet”.

Algol-konsernin vastuullisuuspäällikkö arvioi korruption vastaisen politiikan vuosittain.

Marraskuu 2024,

 
 

Alexander Bargum
konsernin toimitusjohtaja
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